
 

令和６月７月吉日 

保護者の皆様へ 

比叡山高等学校 

事 務 所 

（公印省略） 

滋賀県私立高等学校等奨学
しょうがく

のための給付金について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に対しまして格別

のご理解とご協力を賜り、誠に有り難うございます。 

表記の給付金は、非課税・生活保護世帯などを対象にした返還不要な給付制度です。 

添付の資料をご確認いただき要件に該当される場合はご提出くださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

提出締切 

令和６
．．．

年
．
８月２０日（火
．．．．．．．

）
．

 

   ※上記までにご提出が難しい場合には一度高校事務所までご相談ください。 

 

１． 申請方法 

・高校事務所に持参（お子様通じてでも結構です） 

・下記住所宛に簡易書留もしくはレターパックプラス（赤色）にて郵送 

 〠520-0113 滋賀県大津市坂本四丁目 3-1 比叡山高等学校事務所 宛 

 

２． 今後の予定（令和５年度参考のため変更の可能性があります） 

１２月上旬～中旬  結果送付 

１２月末頃     対象者のみ 修学支援金・各種奨学金と併せてお振込 

 

３． 留意事項 

・申請書類は本校HPよりダウンロード もしくは 高校事務所にてお渡しいたします。 

・令和６年度早期 または 令和５年度に申請された方については 

 本校より申請書一式を郵送いたします。 

 

以上 


